
 

LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE “F.DURANTE”   
ViaG.Matteotti,132 80027–Frattamaggiore–NA –  

Tel. 081 8318981– Fax0818342704 –sito web: www.liceofrancescodurante.gov.it  

Cod.Mecc.NAPC300002 – c.f.80032500631 

Prot. 4934/A2 Frattamaggiore, 21/12/2018 

ALBO 
ALBO WEB 

ATTI 

OGGETTO: IN RIFERIMENTO ALL'AVVISO Dl MANIFESTAZIONE D'INTERESSE Dl CUI AL PROT. 0004838 DEL 14/12/2018. 

Sono aperti i termini di presentazione d'istanza per la selezione di una unità per l'espletamento della funzione di figura 

di supporto alla realizzazione die progetti PON 2014/2020 di seguito specificati 

 SOTTOSEZIONE CODICE PROGETTO TITOLO CUP 

1 10.2.5A 10.2.5A-FSEPON.CA-2018-927 World Citizens D77117000370007 

2 10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-318 Arte e Cultura: un patrimonio da vivere D77117000340007 

3 10.1.6A 10.1.6A-FSEPON.CA-2018-397 GNOTHI SEAUTON D77117000360007 

 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-133 Brexit: Scozia ed Inghilterra a 
confronto 

D77117000480007 

5 10.2.38 10.2.3B-FSEPON.CA-2018-112 Potenziamento della lingua inglese per 
CLtL in Arte e sclenze 

7117000490007 

6 10.2.3C 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-75 No Europe no Scotland D 7117000500007 

7 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON.CA-2017-833 Competenze di base D75B17000080007 

8 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON.CA-2018-1522 ATELIER -DIGITAL D77117000510007 

1. Chi può presentare Proposta: 

Possono presentare proposta tutti i soggetti che hanno preso visione dell'avviso di cui al 
Prot.0004838 del 14/12/2018; tra i criteri di individuazione avrà priorità assoluta chi farà pervenire 
la propria istanza di partecipazione per prima in ordine di tempo. 

2. Modalità di presentazione: 
 soggetti interessati dovranno trasmettere mediante mezzo pec, all'indirizzo 

naoc300002@pec.istruzione.it entro e non oltre il termine di ore 12.00 del 28/12/2018, richiesta di 
partecipazione. Oggetto della mail deve essere "istanza di partecipazione manifestazione interesse" 
(Allegato A). Allegata alla mail: domanda di partecipazione (sottoscritta dal legale rappresentante), 
con allegato documento di identità; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. 
Giuseppe Capasso (firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del 
Dlgs. N. 39/93 


